年  月  日

東 根 市 長 土田 正剛  殿

住所又は所在地

           氏名又は名称

連  絡  先

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

  下記のとおり施行したいので道路法第24条の規定により承認下さるよう申請します。

記

 １ 施行の目的

 ２ 施行の場所      市道        線

              東根市            番地先

 ３ 施設の構造      別添図面のとおり

 ４ 施行の面積           平方メ－トル

 ５ 施 行 方 法           直営・請負

 ６ 施行の時期      承認の日から  日以内

 ７ 添 付 図 面

   (イ) 位  置  図（縮尺     ）

   (ロ) 平  面  図（〃      ）

   (ハ) 横  断  図（〃      ）

   (ニ) 縦  断  図（〃      ）

   (ホ) 構  造  図（〃      ）

   (ヘ) 建 物 配 置 図       （〃      ）

   (ト) 施工面積計算図（〃      ）